
PRÉFET
DE LA GIRONDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°33-2023-179

PUBLIÉ LE 15 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

DIR ATLANTIQUE / MIMO
33-2023-09-15-00001 - Arrêté n°2023-gir-097 du 15 septembre 2023
relatif aux
travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les
échangeurs n°7 et n°5

Communes de Bruges et d’Eysines (6 pages) Page 3

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE / CABINET
33-2023-09-14-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur
régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde, en matière de fiscalité directe locale (2 pages) Page 10
33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et
délégations spéciales relatives aux différentes matières et attributions du Directeur
régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde (13 pages) Page 13
33-2023-09-08-00010 - Délégation de signature de la Payeuse régionale de
Nouvelle-Aquitaine (3 pages) Page 27
33-2023-09-08-00012 - Délégation de signature de la responsable du Service de
publicité foncière de Bordeaux 1 (2 pages) Page 31
33-2023-09-08-00011 - Délégation de signature de la responsable du Service des
Impôts des particuliers de Langon en matière de contentieux et de gracieux fiscal
(3 pages) Page 34
33-2023-09-14-00006 - Subdélégation de signature du directeur régional des
Finances publiques de Nouvelle-aquitaine et du département de la Gironde en
matière de gestion des patrimoines privés de la Gironde (2 pages) Page 38

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Mission Sécurité Routière
33-2023-09-15-00003 - Portant réglementation temporaire de la circulation
 pour
la réalisation de travaux sur l'autoroute A65. (3 pages) Page 41
33-2023-09-15-00002 - Réglementation temporaire de la circulation sur l'A10 pour
travaux de remplacement d'un panneau à message variable (2 pages) Page 45

SOUS-PREFECTURE DE LANGON / Pôle réglementation
33-2023-09-14-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs au scrutins des
29 octobre et 5 novembre 2023 en vue de l'élection municipale partielle
complémentaire commune de Saint LOUBERT (4 pages) Page 48

SOUS-PREFECTURE LIBOURNE / SECRETARIAT GENERAL
33-2023-09-15-00004 - Liste des candidats aux élections du tribunal de commerce
de Libourne (2 pages) Page 53

2



DIR ATLANTIQUE

33-2023-09-15-00001

Arrêté n°2023-gir-097 du 15 septembre 2023
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade
ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7

et n°5

Communes de Bruges et d’Eysines

DIR ATLANTIQUE - 33-2023-09-15-00001 - Arrêté n°2023-gir-097 du 15 septembre 2023
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°5

Communes de Bruges et d’Eysines

3



DIR ATLANTIQUE - 33-2023-09-15-00001 - Arrêté n°2023-gir-097 du 15 septembre 2023
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°5

Communes de Bruges et d’Eysines

4



DIR ATLANTIQUE - 33-2023-09-15-00001 - Arrêté n°2023-gir-097 du 15 septembre 2023
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°5

Communes de Bruges et d’Eysines

5



DIR ATLANTIQUE - 33-2023-09-15-00001 - Arrêté n°2023-gir-097 du 15 septembre 2023
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°5

Communes de Bruges et d’Eysines

6



DIR ATLANTIQUE - 33-2023-09-15-00001 - Arrêté n°2023-gir-097 du 15 septembre 2023
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°5

Communes de Bruges et d’Eysines

7



DIR ATLANTIQUE - 33-2023-09-15-00001 - Arrêté n°2023-gir-097 du 15 septembre 2023
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°5

Communes de Bruges et d’Eysines

8



DIR ATLANTIQUE - 33-2023-09-15-00001 - Arrêté n°2023-gir-097 du 15 septembre 2023
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°5

Communes de Bruges et d’Eysines

9



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-14-00005

Arrêté portant subdélégation de signature du
directeur régional des Finances publiques de

Nouvelle-Aquitaine et du département de la Gironde,
en matière de fiscalité directe locale

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur régional des Finances publiques
de Nouvelle-Aquitaine et du département de la Gironde, en matière de fiscalité directe locale 10



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur régional des Finances publiques
de Nouvelle-Aquitaine et du département de la Gironde, en matière de fiscalité directe locale 11



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature du directeur régional des Finances publiques
de Nouvelle-Aquitaine et du département de la Gironde, en matière de fiscalité directe locale 12



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-14-00004

Décision de délégation signature - Délégation
générale et délégations spéciales relatives aux
différentes matières et attributions du Directeur

régional des Finances publiques de
Nouvelle-Aquitaine et du département de la Gironde

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

13



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

14



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

15



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

16



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

17



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

18



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

19



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

20



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

21



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

22



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

23



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

24



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

25



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00004 - Décision de délégation signature - Délégation générale et délégations spéciales
relatives aux différentes matières et attributions du Directeur régional des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et du département de la
Gironde

26



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-08-00010

Délégation de signature de la Payeuse régionale de
Nouvelle-Aquitaine

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00010 - Délégation de signature de la Payeuse régionale de Nouvelle-Aquitaine 27



DÉLÉGATION DE SIGNATURE

Vu le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ;

Vu  l'arrêté  du  15  décembre  2015  portant  réorganisation  des  postes  comptables  des  services
déconcentrés de la Direction générale des finances publiques ;

Madame Carine CHEVILLARD, affectée en qualité de Payeuse régionale de Nouvelle-Aquitaine,  par
décision du 23 mai 2022 aux termes d’un arrêté en date du 13 mai 2022, et installée le 1er juin 2022,
déclare donner délégation aux agents placés sous son autorité, dans les conditions visées aux articles
1, 2 et 3 ci-après :

ARTICLE 1 : DÉLÉGATION DE POUVOIR

Pouvoir est donné aux personnes suivantes, en qualité de mandataire spécial et général :

Monsieur Eric NGUYEN VAN, Inspecteur divisionnaire ;

Madame Véronique LANGAND-LASSERRE, Inspectrice des finances publiques ;

Madame Stéphanie BRAJAT, Inspectrice des finances publiques ;

Monsieur Romain DENJEAN, Inspecteur des finances publiques ;

En vue :
• de gérer et d'administrer, pour lui-même et en son nom, la Paierie régionale de Nouvelle-Aquitaine ;
• d'opérer les recettes et les dépenses relatives à tous les services, sans exception ;
• de recevoir et de payer toutes sommes qui sont ou pourraient être légitimement dues, à quelque

titre que ce soit, par tous contribuables, débiteurs ou créanciers des divers services dont la gestion
lui est confiée ;
• d'exercer toutes poursuites ;
• d'agir en justice et signer les déclarations de créances en cas de procédures collectives et autres

actes nécessaires au bon déroulement des dites procédures ;
• d'acquitter tous mandats et d'exiger la remise des titres, quittances et pièces justificatives prescrites

par les règlements ;,
• de donner ou retirer quittance valable de toutes sommes reçues ou payées, de signer récépissés,

quittances et décharges, de fournir tous états de situation et toutes autres pièces demandées par
l'administration ;

• de le suppléer dans l'exercice de ses fonctions et de signer seuls ou concurremment avec lui tous les
actes  relatifs  à  la  gestion  de  la  Paierie  régionale  de  Nouvelle-Aquitaine,  et  aux  affaires  qui  s'y
rattachent.

Direction générale des Finances publiques
Paierie Régionale de Nouvelle-Aquitaine
24 rue François de Sourdis - BP 908
33060 Bordeaux Cedex
Téléphone : 05 56 90 76 00
Mél. : t033080@dgfip.finances.gouv.fr

PAIERIE RÉGIONALE DE NOUVELLE-AQUITAINE
24 RUE FRANÇOIS DE SOURDIS

BP 908
33060 BORDEAUX CEDEX

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00010 - Délégation de signature de la Payeuse régionale de Nouvelle-Aquitaine 28



ARTICLE 2 : DÉLÉGATION GENERALE DE SIGNATURE

Délégation générale de signature est donnée à :

Monsieur Eric NGUYEN VAN, Inspecteur divisionnaire ;

Madame Véronique LANGAND-LASSERRE, Inspectrice des finances publiques ;

Madame Stéphanie BRAJAT, Inspectrice des finances publiques ;

Monsieur Romain DENJEAN, Inspecteur des finances publiques.

ARTICLE 3 : DÉLÉGATION SPECIALE DE SIGNATURE

Délégation spéciale de signature est donnée à :

OPERATIONS AGENTS HABILITES A SIGNER

Octroi de délais de paiement jusqu'à 30 000 €, 
demandes de renseignements, bordereaux de

situation, lettres de relance manuelles, réponses
aux demandes de renseignements des usagers

hors contentieux, déclarations de créances

Madame Sylvie JEANDEL, Contrôleuse des finances
publiques

Madame Bénédicte SARRAILH, Contrôleuse des
finances publiques

Madame Jenny BALONGANA, Agente des finances
publiques

Ordres de paiement

Madame Marie-Antoinette BALTZER, Contrôleuse
principale des finances publiques

Monsieur Laurent CASTELLO, Contrôleur principal des
finances publiques

Madame Catherine GIVERNAUD, Contrôleuse
principale des finances publiques

Accusés de réception des cessions-oppositions

Madame Catherine GIVERNAUD, Contrôleuse
principale des finances publiques

Madame Françoise MATA, Contrôleuse principale des
finances publiques

Madame Cyrielle GUREME, Agente des finances
publiques

Accusés de réception des SATD et oppositions
sur paye

Mme Julie SERVAT, Agente des finances publiques
Monsieur Thierry CHAVEROUX, Contrôleur des

finances publiques
Monsieur Loick MAHAUD, Agent des finances publiques

ARTICLE 4 : ABROGATION

La délégation de signature du 1er juin 2022 est abrogée par la présente décision.

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00010 - Délégation de signature de la Payeuse régionale de Nouvelle-Aquitaine 29



ARTICLE 5 : PUBLICITÉ 

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de la Gironde. 

A Bordeaux, le 8 septembre 2023

L'Administratrice des Finances Publiques, 
Payeuse régionale de Nouvelle-Aquitaine 

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00010 - Délégation de signature de la Payeuse régionale de Nouvelle-Aquitaine 30



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-08-00012

Délégation de signature de la responsable du Service
de publicité foncière de Bordeaux 1

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00012 - Délégation de signature de la responsable du Service de publicité foncière de Bordeaux 1 31



Direction générale des Finances publiques 
Service de Publicité Foncière Bordeaux 1
Cité administrative – 15 ème étage
Rue Jules FERRY -Tour A- Boîte 41-1 
33090 BORDEAUX CEDEX 
Tél : 05 56 24 80 49 
Mél. :spf.bordeaux1@dgfip.finances.gouv.fr 

DELEGATION DE SIGNATURE

La comptable, responsable du service de la publicité foncière de Bordeaux 1,.
Vu le code général des impôts, et notamment les articles 408 et 410 de son annexe II et les articles 212 à 217 de 
son annexe IV ;
Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R“ 247-4 et suivants :
Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à îa direction générale des finances 
publiques ;
Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des 
finances publiques ;
Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et. 
notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1"

Délégation de signature est donnée à Mme Josette LE MOAL, adjointe au responsable du service de    
publicité foncière de Bordeaux 1 ä l’effet de signer :
1º) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de 
rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 60 000 € ;
2º) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet dans la limite 
de 60 000 € ;
3º) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses, sans 
limitation de montant ;
4ᵉ) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, les actes relatifs à la publicité foncière et, plus 
généralement, tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer, en matière de contentieux fiscal d’assiette, les
décisions d’admission totale, d’admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office et, en
matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans la limite de 1 000 €, aux
agents des finances publiques de catégorie B  et C désignés ci-après :

BORDELAIS Ludivine CLERIL Jean-Luc MENON-BONVALOT Véronique

BOULANGER 
Nathalie

GREGOIRE Sylvie PAGOLA Frédéric

BREAU Vincent LAVANDIER Mickaël PIOLA Patrice

BRILLON Véronique SEGHERS Florence DAIRAIN Martine

BERNADET Nicolas COURAUD Céline DOMINGUEZ Patricia

CADOT Lise

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00012 - Délégation de signature de la responsable du Service de publicité foncière de Bordeaux 1 32



Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de la Gironde 

A Bordeaux, le 01/09/2023 ,

La responsable du service 
de publicité foncière de Bordeaux 1

Agnès GUERLAIS

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00012 - Délégation de signature de la responsable du Service de publicité foncière de Bordeaux 1 33



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-08-00011

Délégation de signature de la responsable du Service
des Impôts des particuliers de Langon en matière de

contentieux et de gracieux fiscal

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00011 - Délégation de signature de la responsable du Service des Impôts des particuliers de
Langon en matière de contentieux et de gracieux fiscal 34



Direction générale des Finances publiques
Centre des Finances publiques de Langon
Service des impôts des PARTICULIERS
70 CRS DU GENERAL LECLERC
33213 LANGON CEDEX 
Téléphone : 05 56 63 66 60
Mél. : sip.langon@dgfip.finances.gouv.fr

DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL ET RECOUVREMENT

Le comptable, responsable du service des impôts des particuliers de LANGON

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son annexe

IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247, L. 257 A et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des finances

publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances

publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et notamment

son article 16 ;

Vu l’arrêté du 15 décembre 2022 portant affectation ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer, aux agents des finances publiques de catégorie A désignées

ci-après :

- DUBOUILH Muriel

- GRONDIN Carole

1°)  dans  la  limite  de 60 000  €,  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,

d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office et sans limitation de montant, les décisions

prises sur les demandes de dégrèvement de taxe foncière pour pertes de récoltes;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet dans la limite de

60 000 € ;  

3°) les documents nécessaires à l’exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses, sans limitation

de montant ; 

Centre des Finances publiques de  LANGON
Service des impôts des PARTICULIERS

70 CRS DU GENERAL LECLERC
33213 LANGON CEDEX 

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00011 - Délégation de signature de la responsable du Service des Impôts des particuliers de
Langon en matière de contentieux et de gracieux fiscal 35



4°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder 6 mois

et porter sur une somme supérieure à 10 000 € ;

b) les avis de mise en recouvrement ;

c) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les actes

de poursuites et les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

             d) tous actes d’administration et de gestion du service.

Article 2

1°) Délégation de signature est donnée à l’effet de signer, en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions

d’admission totale,  d’admission partielle  ou de rejet,  de dégrèvement  ou restitution d’office  et,  en matière  de

gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet :

– dans la limite de 10 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie B désignés ci-après :

DARMAILLACQ Vinciane OLAYA Frédéric BAYLOU Valérie

MASSE Jean Marc HACINI Françoise

DUBOS Laurence SOLOMIAC Thierry

2°) Délégation de signature est donnée à l’effet de signer, en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions

d’admission totale, d’admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office :

- dans la limite de 2 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie C désignés ci-après :

BARRET Audrey CANTAU Christine SAINT MARC Béatrice

RAMEAU Christophe VIARD Solène

DELIAVAL Laetitia LEGLISE Laurence

Article 3

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) les décisions gracieuses, relatives aux pénalités et aux frais de poursuites, portant remise, modération ou rejet,

dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, dans les limites de durée et de montant indiquées

dans le tableau ci-après ;

3°) les avis de mise en recouvrement ;

4°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les actes de

poursuites et les déclarations de créances;

aux agents désignés ci-après :

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00011 - Délégation de signature de la responsable du Service des Impôts des particuliers de
Langon en matière de contentieux et de gracieux fiscal 36



Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions

gracieuses

Durée
maximale des

délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

DUFLADE Nathalie Contrôleur 2 500,00 € 6 mois 5 000,00 €

PICOU Christophe Contrôleur Principal 2 500,00 € 6 mois 5 000,00 €

BOUDEY Géraldine Contrôleur 2 500,00 € 6 mois 5 000,00 €

RAMOS Pierre Contrôleur 2 500,00 € 6 mois 5 000,00 €

BAZILLE Elisabeth Contrôleur Principal 2 500,00 € 6 mois 5 000,00 €

LIMOUSIN Jordan Agent 2 000,00 € 6 mois 5 000,00 €

Article 4

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de la Gironde.

A Langon,  le 8 septembre 2023

La comptable, 
Responsable du Service des Impôts des Particuliers

de Langon

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-08-00011 - Délégation de signature de la responsable du Service des Impôts des particuliers de
Langon en matière de contentieux et de gracieux fiscal 37



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-14-00006

Subdélégation de signature du directeur régional des
Finances publiques de Nouvelle-aquitaine et du

département de la Gironde en matière de gestion des
patrimoines privés de la Gironde

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00006 - Subdélégation de signature du directeur régional des Finances publiques de
Nouvelle-aquitaine et du département de la Gironde en matière de gestion des patrimoines privés de la Gironde 38



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00006 - Subdélégation de signature du directeur régional des Finances publiques de
Nouvelle-aquitaine et du département de la Gironde en matière de gestion des patrimoines privés de la Gironde 39



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-14-00006 - Subdélégation de signature du directeur régional des Finances publiques de
Nouvelle-aquitaine et du département de la Gironde en matière de gestion des patrimoines privés de la Gironde 40



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-09-15-00003

Portant réglementation temporaire de la circulation
 pour la réalisation de travaux sur l'autoroute A65.

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-15-00003 - Portant réglementation temporaire de la circulation
 pour la réalisation de travaux sur l'autoroute A65. 41



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-15-00003 - Portant réglementation temporaire de la circulation
 pour la réalisation de travaux sur l'autoroute A65. 42



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-15-00003 - Portant réglementation temporaire de la circulation
 pour la réalisation de travaux sur l'autoroute A65. 43



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-15-00003 - Portant réglementation temporaire de la circulation
 pour la réalisation de travaux sur l'autoroute A65. 44



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-09-15-00002

Réglementation temporaire de la circulation sur l'A10
pour travaux de remplacement d'un panneau à

message variable

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-15-00002 - Réglementation temporaire de la circulation sur l'A10 pour travaux de remplacement
d'un panneau à message variable 45



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-15-00002 - Réglementation temporaire de la circulation sur l'A10 pour travaux de remplacement
d'un panneau à message variable 46



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-15-00002 - Réglementation temporaire de la circulation sur l'A10 pour travaux de remplacement
d'un panneau à message variable 47



SOUS-PREFECTURE DE LANGON

33-2023-09-14-00003

Arrêté portant convocation des électeurs au scrutins
des 29 octobre et 5 novembre 2023 en vue de
l'élection municipale partielle complémentaire

commune de Saint LOUBERT

SOUS-PREFECTURE DE LANGON - 33-2023-09-14-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs au scrutins des 29 octobre et 5 novembre
2023 en vue de l'élection municipale partielle complémentaire commune de Saint LOUBERT 48



SOUS-PREFECTURE DE LANGON - 33-2023-09-14-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs au scrutins des 29 octobre et 5 novembre
2023 en vue de l'élection municipale partielle complémentaire commune de Saint LOUBERT 49



SOUS-PREFECTURE DE LANGON - 33-2023-09-14-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs au scrutins des 29 octobre et 5 novembre
2023 en vue de l'élection municipale partielle complémentaire commune de Saint LOUBERT 50



SOUS-PREFECTURE DE LANGON - 33-2023-09-14-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs au scrutins des 29 octobre et 5 novembre
2023 en vue de l'élection municipale partielle complémentaire commune de Saint LOUBERT 51



SOUS-PREFECTURE DE LANGON - 33-2023-09-14-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs au scrutins des 29 octobre et 5 novembre
2023 en vue de l'élection municipale partielle complémentaire commune de Saint LOUBERT 52



SOUS-PREFECTURE LIBOURNE

33-2023-09-15-00004

Liste des candidats aux élections du tribunal de
commerce de Libourne

SOUS-PREFECTURE LIBOURNE - 33-2023-09-15-00004 - Liste des candidats aux élections du tribunal de commerce de Libourne 53



SOUS-PREFECTURE LIBOURNE - 33-2023-09-15-00004 - Liste des candidats aux élections du tribunal de commerce de Libourne 54



SOUS-PREFECTURE LIBOURNE - 33-2023-09-15-00004 - Liste des candidats aux élections du tribunal de commerce de Libourne 55


